
 
Spolufinancováno městem Vyškov 

Klub plaveckých sportů Vyškov 
 

pořádá tradiční závody, který je  
 

Spolufinancován městem Vyškov 
 

VYŠKOVSKÉHO HROŠÍKA 2024 
 

Termín : sobota 17. 02. 2024 
 

Místo  : Plavecký areál Vyškov 
  

Kategorie : B) Ročník 2013 
    C) Ročník 2014    D) Ročník 2015 a ml.   
 

Přihlášky : On‐line systémem ČSPS a to do 09. 02. 2024. Přihlášky zaslané v jiném formátu nebo jiným 

způsobem nebudou přijaty. Odhlášky budeme přijímat do 17.02.2024 pouze přes IS-ČSPS. 
Startovné je dle přijatých startů po odhláškách ke dni 17.02.2024 23:59 hod. 

 

Startují  : Přihlášení závodníci. Počty startů jsou omezeny dle pravidel plaveckého svazu (kategorie B, C 

má tři starty a kategorie D dva starty). Štafety se nezapočítávají do počtu startů jednotlivců. Při 
překročení počtu startů v přihlášce se škrtá poslední start, případně starty.  

Doplňující 
informace : V závodě bude uplatněno pravidlo jednoho startu pro všechny věkové kategorie, kapacita 

bazénu má limit 190 plavců. Pravděpodobně bude provedeno dvojí losování. Rozplavání bude 
rozděleno na dívky a kluky, začínají kluci. 
: Pořádající oddíl si vyhrazuje přednostně přijmout plavce vlastního oddílu   

Informace : Marek Fialka, kpsvy@centrum.cz , tel. 608728512 
 

Startovné : 90,- Kč za každý přijatý start. Štafety se neúčtují. Úhrady budou probíhat na základě 

vystavených faktur, které budeme rozesílat do mailu. Nebudeme přijímat hotovostní platby. 
 

Prezentace : v sobotu 17. 02. 2024 od 8:00 do 8:30 hod. v prostorech „mokrého“ občerstvení 
 

Rozplavání : 8:00 – 8:50 hod., zahájení závodů v 9,00 hod. 
 

Hodnocení : První tři v jednotlivých kategoriích obdrží medaile a diplomy. Hlavní cenou je dort s hrošíkem, 

který obdrží nejrychlejší plavci na 100 metrů znak v kategorii B. Kategorie C a D pak budou 
ohodnoceny sladkou odměnou. 

 

Rozpis disciplín : 

   

1. 100 P žáci – B 
2. 100 P žačky – B 
3. 50 P žáci – C, D 
4. 50 P žačky – C, D 
5. 100 Z žáci B – HLAVNÍ ZÁVOD 
6. 100 Z žačky A – HLAVNÍ ZÁVOD 
7. 50 Z žáci – C, D – HLAVNÍ ZÁVOD PRO NEJMLADŠÍ 
8. 50 Z žačky – C, D – HLAVNÍ ZÁVOD PRO NEJMLADŠÍ 
9. 100VZ žáci – B 
10. 100 VZ žačky – B 
11. 50 VZ žáci – C, D 
12. 50 VZ žačky – C, D 
13. 4 x 50 VZ žáci 2013 a ml. 
14. 4 x 50 VZ žačky 2013 a ml. 

 

Těšíme se na Vaši účast. 
 

mailto:kpsvy@centrum.cz

